1

2020年４月 10日

各 位

会 社 名 株式会社カーブスホールディングス

代表者名 代表取締役社長 増本 岳

 （コード：7085、東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 松田 信也

 （TEL．03－5418－9922）

役員報酬減額のお知らせ

当社は、新型コロナウイルス感染症感染拡大の影響から通期連結業績予想の未定への修正、配当予想

の未定への修正を行いました。経営責任を明確にするため、2020 年４月 10 日開催の取締役会において、

下記の通り役員報酬の減額を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額の内容

2020年４月分以降の月額報酬から実施

代表取締役社長 月額報酬の20％減額 ３ヵ月

株式会社カーブスジャパン取締役社長、副社長

（当社取締役）

月額報酬の10％減額 ３ヵ月

株式会社ハイ・スタンダード代表取締役会長

（当社取締役）

月額報酬の10％減額 ３ヵ月

２．今後の見通し

2020年８月期の当社連結業績への影響につきましては現時点では未定ですが、開示すべき事項が

生じた場合は速やかにお知らせいたします。

以 上